
UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Energa-Operator 
Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 roku poz. 1061 i 1237) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieograniczonej w czasie służebności przesyłu, na rzecz Energa-
Operator Spółka Akcyjna, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare Miasto oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem 24/36 obręb Stare Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Koninie, VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę numer KN1N/00054671/1. 

2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu i wynagrodzenia z tym związanego określone zostaną 
w porozumieniu stanowiącym podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

3. Przebieg służebności określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74159DBF-22CF-4F58-A6AC-36A561E2E498. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 

do Uchwały Rady Gminy Stare Miasto  w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Energa-Operator Spółka Akcyjna 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74159DBF-22CF-4F58-A6AC-36A561E2E498. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


